
Zarządzenie Nr 46/11 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołu Koordynującego do opracowania Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w  związku  

z § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Koordynujący w następującym składzie: 

1) Mirosław Sobkowiak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

- przewodniczący Zespołu, 

2) Marek Smektała – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - członek 

Zespołu, 

3) Magdalena Wasielewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych - członek Zespołu, 

4) Małgorzata Wika – Konieczna – Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu -

 członek Zespołu, 

5) Krystyna Piasecka – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu - 

członek Zespołu, 

6) Justyna Krzyżostaniak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu - członek 

Zespołu, 

7) Ewa Ulanicka – Państwowy Powiatowy Inspektor Inspektor Sanitarny w Gostyniu - 

członek Zespołu, 

8) Grzegorz Czułno – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rogowie - członek Zespołu, 

9) Irena Klupś – Pielęgniarka Epidemiologiczna w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu - członek Zespołu, 

10) Swietłana Figiel – Główny Specjalista Koordynator ds. Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Chwałkowie - członek Zespołu. 

 



2. Do podstawowych zadań Zespołu Koordynującego należy opracowanie Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu 

w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychicznej oraz dostosowanie do nich 

skoordynowanej działalności rożnych form pomocy i wsparcia społecznego oraz 

aktywizacji zawodowej. 

3. Obsługę administracyjną Zespołu Koordynującego zapewni Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Zespołu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


